Watbrzych 21.03.2008r.

Wykonawcy - wszyscy

Dotyczy : postpowania przetargowego na dostasvobnego spktu medycznego
jednorazowegoaytku , bton i odczynnikéw RTG, odzig i bielizny jednorazowegozytku.

Do Zamawiajgcego wptyrty nastpujace pytania:

1. Czy w pakiecie nr 24 Zamawiggy wyrazi zgod na zaoferowanie opakowao
sterylizacji , na ktorych wskaiki umieszczonessna papierze pod falizamiast
zamiast-dzy warstwami folii? Obecny zapis SIWZ datyrozmiardw oraz miejsca
umieszczenia wskaikow preferuje tylko 1 producenta i uniepizvia nam zt@enie
atrakcyjnej oferty.— odpowiedz TAK

2. Czy w pakiecie nr 24 pozycja 6 Zamaw@j dopuci ztozenie oferty nagkawy
szeroka@ci210 mm zamiast 200 mm? Roca 10 cm na korz¢ Zamawiajcego
pozwoli nam ztay¢ atrakcyjm ofere? — odpowied : zgodnie ze S.I.W.Z.

3. Czy w pakiecie nr 24 pozycja 8 Zamawi@j dopuci ztozenie oferty nagkawy o
rozmiarze 200x300 zamiast 100x320 z odpowiednirelmzeniem ildci? —
odpowiedz : zgodnie ze S.I.W.Z.

4. Czy w pakiecie nr 24 pozycja 9 Zamaw@j] dopuci ztozenie oferty nagkawy o
rozmiarze 200x400 zamiast 100x420 z odpowiednirelmzeniem ildci ? -
odpowiedz : zgodnie ze S.I.W.Z.

5. Czy w pakiecie nr 24 pozycja 10 Zamaw@®@j dopuci ztozenie oferty nagkawy o
rozmiarze 200x400 zamiast 200 x 380 z odpowiedmnirelgzeniem iléci? -
odpowiedz : zgodnie ze S.I.W.Z.

6. Czy w pakiecie nr 24 pozycja 12 Zamaw@®@j wyrazi zgod na zaoferowanie papieru
krepowego o rozmiarze 130x150 nn zamiast 120 xiBP-odpowied: : zgodnie ze
S..W.Z.



